

DSI.042.16.2025(1)

Warszawa, 8 lipca 2025 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Zapytania o wycenę szacunkową na dostawę oprogramowania JIRA i Confluence oraz dodatków/pluginów wraz ze wsparciem producenta oprogramowania w modelu subskrypcyjnym na okres 12 miesięcy lub oprogramowania równoważnego.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści Zapytania o wycenę szacunkową. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo przedłużenie terminu składania ofert?

Zależy nam na przygotowaniu oferty, która w pełni odpowie na Państwa potrzeby oraz oczekiwania, jednak z uwagi na sezon urlopowy oraz ograniczoną dostępność po stronie naszego zespołu, potrzebujemy nieco więcej czasu na dopracowanie wszystkich szczegółów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania wycen w niniejszym Zapytaniu **do dnia 11 lipca 2025 r.** Wycenę należy złożyć poprzez jej przesłanie drogą elektroniczną na adres: zamowienia-dsi@ncbr.gov.pl

Pytanie nr 2:

Odnowienie licencji Data Center możliwe jest najwcześniej na 90 dni przed datą wygaśnięcia licencji. Czy na potrzeby wyceny szacunkowej dopuszczają Państwo wycenę nowych licencji Data Center?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę nowych licencji Data Center.

Łączę wyrazy szacunku

Joanna Malangiewicz

Zastępca Dyrektora Działu Systemów Informatycznych

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/